	Должность руководителя муниципального учреждения

 <1>
	Декларированный годовой доход за 2020

год (тыс.руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	
	
	Перечень 

транспортных средство, принадлежащих на праве собственности 

(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств

	
	
	Вид объектов недвижимого имущества, доля в праве <2>
	Площадь (кв.м.)
	Страна  

расположения <3>
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	Зелёнкина Оксана Викторовна, заместитель начальника Управления образования
	490849,96
	Квартира (служебное помещение)

	37,4
	Россия
	нет
	нет

	
	
	
	
	
	
	

	Супруга
	1469308,81
	Квартира (служебное помещение)
Комната 
	37,4
14,3

	Россия

Россия

	КИА РИО
	Нет


